
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTĂRÂRE
privind modificarea Hotararii

Consiliului Judetean Arges nr. 96/19.12.2012

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului

judetean şi Raportul comun nr. 8859/19.07.2013 ;
Având în vedere:

 Art. 62 alin 2^1 si alin. 2^2 din Legea nr. 571/2003 privind Codul Fiscal,
cu modificarile şi completarile ulterioare;

 Adresa nr. 8127/03.07.2013 a Cooperativei Agricole BIOSUD Arges ;
 Adresa nr.8821/18.07.2013 a Camerei Agricole a Judetului Arges ;
 Adresa nr. 8859/19.07.2013 a Directiei pentru Agricultura Arges ;
 Art. 91, alin. 3, lit. c  din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice

locale, republicata ;
 Hotararea Consiliului Judetean Arges nr. 96/19.12.2012 privind aprobarea

preţurilor medii la principalele produse agricole în vederea evaluării
arendei pe anul 2013.

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5 şi K6;
 Avizul secretarului judetului;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit.
c) din Legea nr. 215/2001, republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Anexa “Preturile medii  pe anul 2013 la principalele produse agricole
ce fac obiectul arendei achitate in natura” la Hotararea consiliului judetean nr.
96/19.12.2012 , se inlocuieste cu anexa  care face parte integranta din prezenta
hotarare.

ART.2. Direcţia Economică şi Direcţia pentru Agricultură a Judetului Argeş vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri .

ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea :



 Instituţiei Prefectului Judetului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Directiei Generale a Finantelor Publice Arges;
 Direcţiei pentru Agricultură a judetului Argeş.

PREŞEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi _____________2013
Nr.____


